
ledenlijst

naam adres telefoon email

Brouwer Froukje Watersnip 10 7742 PZ Coevorden 06-20074601 nakisa.raks@gmail.com

Buijs van den Jeff Burg. Legroweg 24 7864 TK Zwinderen 0524-290677 06-46622741 jvandenbuijs@zonnet.nl

Groenesteyn Joke Brugstraat 83 7918 TP Nieuwlande 06-17486345 joke.groenesteyn@gmail.com

Hazelaar Baroldus Commiezenweg 12 7742 TT Coevorden 0524-552486 06-53796301 b.hazelaar@corylus.nl

Kuipers Albert Burg. Ten Holteweg 23 7751CR Dalen 06-51853916 A.Kuipers11@gmail.com

Mertens Henk Burg vd Lelysingel 2F 7741 EZ Coevorden 0524-512054 merhaan@hetnet.nl erelid

Pol Rene Berend Slingenbergstraat 37 7742 KD Coevorden 06-30158438 rene.pol67@gmail.com

Ridder Robert Jan Watersnip 10 7742 PZ Coevorden 06-82643154 robert.jan.ridder@gmail.com

Stoker Jerry van Twickelolaan 58 7742 WP Coevorden 06-44084519 jstoker@wxs.nl

Tholen Ben Italiëstraat 9 7742 CL Coevorden 0524-512445 06-29320438 famtholen@home.nl

van Gent Arie Giestee 1 7751 NS Dalen 0524-551357 erelid

Veldhuis Hans Veenschapsweg 42 7753 TA Dalerpeel 0524-514334 06-46430676 veldhuis.hans@gmail.com

Weide van der Ineke Bargerweg 39 7765AE Weiteveen 0524-785931 06-31255158 inekeweideschluter@outlook.com

Vos Ger Benterdijk 3 7751 RV Dalen 0524-514107 06-20449130 gbp.vos@gmail.com

Weis Peter Koemarsendrift 4 7854RV Aalden 06-29067021 peterweis.nl@gmail.com
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